ESAD DE EXTREMADURA
Plaza de San Jorge, 8 - 10071 Caceres

PRUEBAS DE ACCESO ESPECIFICAS ESAD DE EXTREMADURA
CURS0O2024-2025

LISTADO PROVISIONAL DE NOTAS DEL PRIMER EJERCICIO
ESPECIALIDAD DIRECCION
INICALES | DNI/NIE/NIF  CALIFICACION  APTITUD

APELLIDOS Y NOMBRE |
1 BPM *HkT(3** 6 APTA
2 RRL ** kG509 * 81 APTA
3
4
5
6
7
V°B
El Presidente El/La Secretario/a
Mario Fgrnandez Ledn D/D?

Caceres, a 19 de junio de 2025

Periodo de revision:
dia 20 de junio en horario de 10:00h a 13:00h
- dia 23 de junio en horario de 10:00h a 13:00h




